МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

Костанайский филиал

ПРИКАЗ

____________

 № _____________
        г. Костанай

О проведении мероприятия

С целью ____________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить организацию мероприятия
 Наименование_______________________________________________________________
2. Утвердить программу проведения мероприятий в филиале в период _________________ согласно приложению (Приложение на ___л.).

3. Ответственному за проведение мероприятия лицу подготовить и представить на утверждение смету расходов пребывания делегации в соответствии с утвержденной программой.

4. Главному бухгалтеру _______________ (Ф.И.О.) финансирование расходов по проведению мероприятий в соответствии с утвержденной сметой.

5. Ответственность за организацию мероприятия возложить на _________(должность Фамилия И.О.).
6. Начальнику отдела хозяйственно-технической эксплуатации __________________ (Ф.И.О.) выделить служебный транспорт в соответствии с заявкой (при необходимости).

7. Специалисту по связям с общественностью _________________ (Ф.И.О.) обеспечить информационное сопровождение мероприятия (при необходимости)

8. Начальнику информационно-технического отдела ________________ (Ф.И.О.) предоставить технические средства согласно заявкам (при необходимости)

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

И.О. Фамилия
Оборотная сторона приказа

(визы согласования)
Должность ответственного лица

«___»________________20__г.                                                                 И.О. Фамилия

Главный бухгалтер

«___»________________20__ г.                                                                 И.О. Фамилия

Экономист

«___»________________20__ г.                                                                 И.О. Фамилия

Проект приказа вносит

Должность

«___»________________20__ г.                                                                 И.О. Фамилия